

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**IMPLANTY ORTOPEDYCZNE I ENDOPROTEZY**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

1. Dotyczy wyjaśnień opublikowanych w dniu 17.08.2023 r. – odpowiedź na pytanie nr 14

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem dostarczenia w ciągu 24 godzin od złożenia zamówienia telefonicznego.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytania Wykonawców, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienia składanie były drogą mailową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby zamówienia składane były drogą mailową. (W załączeniu poprawiony projekt umowy).